5.4
484 Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/oznaczenia
D
at
a
w
yd
an

Tabliczka znamionowa naczepy samochodowej zabezpieczona laminatem.
Helatag 951 (Srebrny, Przezroczysty), 2 częściowy
Srebrna tabliczka znamionowa z nadrukiem (Mat. 951A) jest zabezpieczana
przezroczystym laminatem (Mat. 951B).
TYP
Szerokość
(W)
Wysokość
(H)
Szerokość
taśmy (WL)
Ilość etykiet
w rzędzie
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
TAG25.4-12.7TD1-951 SET 25,4 12,7 31,5 1 1 000 szt. Srebrny (SR) 596-44951
TAG50.8-25.4TD1-951 SET 50,8 25,4 56,8 1 1 000 szt. Srebrny (SR) 596-43951
TAG63.5-50.8TD1-951 SET 63,5 50,8 69,5 1 500 szt. Srebrny (SR) 596-42951
TAG101-74TD1-951 SET 101,6 74,0 107,0 1 250 szt. Srebrny (SR) 596-41951
TAG101-160TD1-951 SET 101,6 160,0 105,8 1 250 szt. Srebrny (SR) 596-40951
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość zamówienia (MOQ) może się różnić w zależności od zawartości opakowania. Dostępne mogą być również inne opcje opakowania.